
Editais e Avisos
ESTADO DA PARAIBA

PREFEITURA MUNICIPAL PASSAGEM

AVISOS DE LICITAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0022/2022

	 O	 PREGOEIRO	 oficial	 da	 Prefeitura	Municipal	 de	 Passagem/PB.	
Torna	público	que	realizará	no	sítio	eletrônico	www.portaldecompraspublicas.
com.br	o	PREGÃO	ELETRÔNICO	Nº	0022/2022	cujo	OBJETO	é	a	contratação	
de	 empresa	 especializada,	 para	 a	 prestação	 de	 serviços	 de	 administração,	
gerenciamento	e	controle	de	frota,	com	operação	de	sistema	informatizado	via	
internet	e	tecnologia	de	pagamento	por	meio	de	cartão	magnético	nas	redes	de	
estabelecimentos	credenciados	para	o	abastecimento	de	combustíveis	(gasolina,	
álcool,	 diesel	 comum	 e	 diesel	 S10),	 para	 os	 veículos	 próprios,	 locados	 e	
máquinas,	 do	 município	 de	 Passagem/PB,	 que	 obedecerá	 às	 disposições	 da	
Lei	Federal	nº	10.520,	de	17/01/2002,	o	Decreto	Regulamentar	n°	10.024	de	
setembro	de	2019,	aplicando-se,	subsidiariamente,	no	couber,	a	Lei	8.666,	de	
21/06/93	com	suas	alterações	posteriores.		 O	 edital	 está	 disponível	 nos	 sites:	
www.portaldecompraspublicas.com.br	ou	Mural	de	Licitações	do	TCE-PB.	A	
sessão	pública	na	forma	eletrônica	será	aberta	às	09:00hs	(Horário	de	Brasília)	
do	dia	05/01/2023.	Esclarecimentos	no	horário	das	08h:00	às	11h:30	de	segunda	
a	sexta	feira.	

Passagem-PB,	20	de	dezembro	de	2022.

Armando	Gomes	Ferreira/Pregoeiro	Oficial.

ESTADO DA PARAIBA
PREFEITURA MUNICIPAL PASSAGEM

AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA	DE	PREÇOS	Nº	0004/2022

	 O	 PRESIDENTE	 DA	 COMISSÃO	 PERMANENTE	 DE	
LICITAÇÃO	 DO	 MUNICIPIO	 DE	 PASSAGEM,	 Estado	 da	 Paraíba,	 torna	
público	 para	 conhecimento	 dos	 interessados,	 que,	 fará	 realizar	 no	 dia	 12	 de	
janeiro	 de	 2023,	 às	 10:00	 (dez)	 horas,	 no	 Prédio	 da	 Prefeitura	 Municipal,	
situado	 à	 Rua	 Raimundo	 Silva,	 302,	 Bairro	 Centro	 –	 Passagem	 –	 PB,	 o	
processo	 licitatório	na	modalidade	TOMADA	DE	PREÇO	nº	0004/2022,	do	
tipo	menor	preço	global,	tem	por	objetivo	a	implantação	de	pavimentação	em	
paralelepípedo	da	Rua	da	Caixa	D’água,	bairro	Café	do	Vento,	 localizada	no	
município	de	Passagem	-	PB,	dentro	dos	prazos	e	normas	da	Lei	nº	8.666/93	de	
21/06/1993	e		suas	alterações	posteriores.

Qualquer	informação	poderá	ser	obtida	no	setor	de	licitação	no	endereço	acima	
mencionado,	nos	horários	de	expediente	normal.	

	 Prefeitura	Municipal	de	Passagem/PB,	21	de	dezembro	de	2022.

Alessandro	Ferreira	da	Silva
Presidente	da	comissão

Jornal Oficial
do município de Passagem-PB

Criado pela Lei n.º 012/1990, de 17 de agosto de 1990 Tiragem: 50 exemplaresPassagem-PB - sexta-feira, 23 de dezembro de 2022 

D
IS

TR
IB

U
IÇ

Ã
O

 G
R

AT
U

IT
A

Atos do Poder Executivo Prefeitura Municipal de Passagem-PB
Rua Raimundo Silva, 302 - Centro - CEP: 58.734-000
Passagem - Paraíba  -  CNPJ: 08.876.104/0001-76

Site: passagem.pb.gov.br - Email: administracao@passagem.pb.gov.br


